ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดร้ับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายนาเกล่ือน) หมู่ท่ี ๑๑ บ้านหนองทะเล  

หมู่ท่ี 11 ต าบลโพพระ 
๒.  หน่วยงานเจ้าของโครงการ……องค์การบริหารส่วนต าบลโพพระ……………………….…………… 
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..485,000บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป)ท าการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูยางแอสฟัลท์ติก 

คอนกรีตทับบน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 288 เมตร ความหนา 0.05 เมตร 
หรือมีพื้นท่ีปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,440 ตารางเมตร   

๕.  ราคากลางค านวณ ณ วันท่ี..........25  พฤศจิกายน  2563........เป็นเงิน.....483,900 บาท  
       (....-สี่แสนแปดหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน-......) 
  ๖.  บัญชีประมาณราคากลาง 
       ๖.๑  .......ปร.4.......................................................................................................................           
       ๖.๒  .......ปร.5.......................................................................................................................